Ofício nº 0195/2024.

Belo Horizonte, 12 de junho de 2024.

Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, dirijo à presença de V. Sa, para informar o pagamento

de recurso para o Município de Manhuaçu, no montante de R$ 1.310.000,00 (um milhão,

trezentos e dez mil reais).

O valor foi repassado via Resolução para o Fundo Municipal de Saúde de Manhuaçu, na

agência  do  Banco  do  Brasil  SA,  nº  0316-6,  conta  nº  72.048-8,  que  deverá  fazer  a

transferência para Apae de Manhuaçu, com o objeto de Custeio, o valor de R$ 310.000,00

(trezentos e dez mi reais) e ao Hospital César Leite,com objeto de Custeio, o valor de R$

687.629,00  (seiscentos  e  oitenta  e  sete  mil,  seiscentos  e  vinte  e  nove  reais)  e R$

312.371,00 (trezentos e doze mil, trezentos e setenta e um reais), totalizando ao HCL - R$

1.000.000,00 (um milhão de reais).

Esse  recurso  Vereador  Jorge  do  Ibéria será  para  atender  o  nosso  compromisso,  na

melhoria de qualidade de vida dos munícipes de Manhuaçu.

Na oportunidade, manifestamos nosso apreço e consideração, colocando-nos a sua inteira

disposição.

Atenciosamente,

Ilmo. Sr.
Vereador Jorge Augusto dos Santos
Câmara Municipal

Manhuaçu – MG
Gabinete do Deputado João Magalhães

Rua Rodrigues Caldas, nº 30 – PI – 2° Andar – Sala 214 – Stº Agostinho – CEP 30190-921 – Belo
Horizonte/MG Tel.: (31) 2108-5220 – Fax: (31) 2108-5222 - E-mail:

dep.  joaomagalhaes  @almg.gov.br